令和 2 年 5 月吉日

印西市立滝野中学校ＰＴＡ会員 各位

印西市立滝野中学校校長    加藤 知巳

印西市立滝野中学校ＰＴＡ会長 神谷ちぐれ

令和２年度 滝野中学校ＰＴＡ総会書面とＷＥＢ議決の結果について

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ総会は書面とＷＥＢでの議決とし、令和２年４月２４日締切で投

票いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

議案

 第 1 号議案 令和元年度活動報告について           賛成 196、反対 0

 第 2 号議案 令和元年度決算報告および会計監査報告について  賛成 196、反対 0

 第 3 号議案 令和 2 年度活動計画（案）について        賛成 196、反対 0

 第４号議案 令和 2 年度予算（案）について          賛成 196、反対 0

 第 5 号議案 PTA 規約・細則改正（案）について        賛成 196、反対 0

 第 6 号議案 令和 2 年度役員・会計監査選出（案）について    賛成 196、反対 0

※令和 2 年 4 月 24 日時点の PTA 会員加入数 196・回答数 196

結果

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

特記事項

 今回可決しました第５号ＰＴＡ規約の決定版は、別途資料を学校ホームページに掲載い

たしますので、そちらをご確認ください。

以上